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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

201 01 Coordinación de Giras  y Eventos EspecialesORGANISMO PÚBLICO:

 

TOTAL DEPENDENCIA 74,124,032.97 100.00%

INSTITUCIONALES 74,124,032.97 100.00%

E Gobierno

74,124,032.97 100.00%

A Dirección Estratégica

74,124,032.97 100.00%

L Programa de Gobierno

74,124,032.97 100.00%

00 Programa normal de operación

74,124,032.97 100.00%

103 Dar apoyo de organización y logística.

74,124,032.97 100.00%

A001 Coordinar la administración de los Recursos 

Humanos, Financieros y Materiales.                                                                                                                                                                            

16,398,869.83 100.00%

Servidor público 204

156

48 48

156

0

0

48

156

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

156

0

0

0

0

A002 Proporcionar atención a los eventos oficiales del 

Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                      

57,725,163.14 100.00%

Persona 3,106,784

1,520,950

1,585,834 870,543

826,123

715,291

694,827

1,260,201

1,204,115

325,633

316,835

0

0

0

0

231,756

226,500

688,657

676,921

315,881

295,518

80,775

75,344

268,765

246,667
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